
令和６年１１月吉日 

弘前商工会議所 

貸会場利用者 各位 

弘前商工会議所 

総務財政課 

金融機関合併に伴う振込先口座の名義変更について 

 

平素より当貸会場運営につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度の令和 7年 1月 1日（水）の㈱青森銀行、㈱みちのく銀行の合併に伴い、当

貸会場の振込先口座が下記の通り変更となります。 

つきましては、既に登録をいただいている利用者の皆様におかれましては、1月 1日以降

の振込は以下の口座名義に変更くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

○新振込先口座 令和 7年 1月 1日（水）より振込可 

青森みちのく銀行 津軽和徳支店 普通預金 3019789 

弘前商工会議所 会頭 今井 高志 ｶﾅ）ﾋﾛｻｷｼｮｳｺｳｶｲｷﾞｼｮ ｶｲﾄｳ ｲﾏｲ ﾀｶｼ 

 

○旧振込先口座 ※令和 6年 12月 31日（火）まで 

 ・青森銀行津軽和徳支店  普通預金 3019789 弘前商工会議所 会頭 今井 高志 

 ・みちのく銀行弘前営業部 普通預金 2656011 弘前商工会議所 会頭 今井 高志 

※令和 7 年 4 月 4 日（金）までは旧金融機関名でも読み替えて入金されますが、以降はお振込みが出

来なくなりますのでご注意ください。（詳細は下図をご覧ください） 

 

■合併日以降で他金融機関よりお振込みをされた場合の対応（青森銀行 HPより） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

弘前商工会議所 総務財政課 33-4111 


